
 

 

UCHWAŁA NR XLII.337.2023 

RADY GMINY W WIELOPOLU SKRZYŃSKIM 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu określającego tryb i kryteria przyznawania nagród dla nauczycieli 

ze specjalnego funduszu nagród za ich osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023r. poz. 40 późn. zm.) i art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.), po zaopiniowaniu przez związki zawodowe zrzeszające nauczycieli 

Rada Gminy w Wielopolu Skrzyńskim 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin określający tryb i kryteria przyznawania nagród dla nauczycieli ze specjalnego 

funduszu nagród za ich osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielopole Skrzyńskie oraz dyrektorom placówek 

oświatowych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr Sławomir Górski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 25 maja 2023 r.

Poz. 2885



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2885



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2885



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2885



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2885


		2023-05-25T12:13:05+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




